ESTSDO DE MATO GROSSO

cÂnanRA MUNrcrpAL DE NovA NAznaÉ- MT
eesrÃo 2o1s - 2016

Requerimento Verbal no ,r,firffÍo* un) nfi$al *ÃfrSl

Gârnara MunrciPei de

li"'' -l' F:'lgare
' ' '..'., Í.'.: ?Êtfnfdade

APrS'''';;;=* 1-' '-'

*. n6 'd-r$ot&t'o
vereadores: Marcos cesar scherer, cleide Aparecida Tatto e

Ubirajaras Teodoro Frois.
tfistn

Requeiro na forma regimentar e após ouvir o soberano
Plenário desta casa, conforme Lei oigânica, Regimento Interno em vigor,
requerer do Poder Executivo municipal, a relaçãã dos bens imóveis (lotes
urbanos e rurais e prediais) da prefeiiura municipal bem como o mapa com
seus devidos endereços.

A referida solicitação se faz necessária, para acompanhamento e
fiscalização dos bens patrimoniais do Município.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, aos 06 dias do mês de abril de 2016.

esar

Vereador PP

CI p Tatto
Vereadora PP

e Frois
Vereador PSDB

Av. FreiAsustine, s/ne - esq. com *iÍ,fr^?.;Jf,';;!|?,:*1'"t::*{Jl33r; cEP 78638-000'Nova Nazaré - Mr